Bpayetor dmijplay edtoyds ént TOV adTonpatépwy Beodo-
alov nol Mopnavod ab Empopal oV Obtvvwy, ouyyeviv nal
rpodpbpov THV Tobpnwy, reploptofetant elg wdg Popelovg EAAT-
vinde ybpag, &AN dnextalelon ubyplg adtiy @V mpolbpwv
¢ K wvaraviivovrdieng "AM dxdbextog oby ¥)TTOV Hreiipte
1y Embpopbuv éxelvov 1) Sppd), Teaveldpywy, edOpYYTLV naol
iy, TepLBebAnieveY pav Sopag Chuv, poyopivev ot Sia, ThY
ele dnwyTy dbéwy GoThY nepatoupéveoy Behdv adtiy aro Ty
Bpaydwy tnmwy, &9’ dv Bvfpyoveo 1o mhslotov Tob Blov. "OAY
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DMNes suas treupue vigeant
sincera concordia durature, af-
lirmantes et approbantes us-5
que  ad dictum  terminunt
omnes treuguas preteritas ot |
expiratas, cium omnibus capi-
tults, coudictionibus, paetis,
conventionibus, declarationi- 1o
bus, stipulationibus, confiy-
mationibus, et penarum addic|
tiontbus, et omnibus alits con-
tentis in treuguus supradictis
preteritis, sicut huecusgue ex- 19
titit consuetum, cuwm declara-
ttonthus et modificationibus
i fralseriptis. videheet, Quod
heet dominug dux et comune
Venetmriun, manifeste habe-9¢
ant ex forma  treugfu]arum
novartm ot veterum, quod
sty Veoetis hiceat emere | do-
mus libere, et campos zardi-
tos alyue possessiones in Con- 23
stantinopoli et toto imiperio
nastre, tamen predictus domi-
nis dax et comune Venetia-
runt | cogrnoseentes statum pu-
bhici impertt nostri at gaam g
bonam cognoscamus  disposi-
tionem ad nostrain conversa-
tioncm providerunt per viam |
curialitatls et mmoris contpla-
cere nobisin hune modun vi- 35
delicet,non derogando propter-
a libertatibus et franchisiis
oninibus, quas Veneti | habent
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et habere debent per treuguas,
inhibebunt suis Venetis, quod
usgque ad complementum et
terminum treuguaram presen-
tium, non ement | domos, cam-
pos, possesstones et zardines,
remanentibus jllis, que nunc
sunt in manibus Venetorum,
cuimn illis modis et condictioni-
bus | quibus eas ad presens te-
nent, declarando quod 1us per
treuguas sit satis claruu, nec
esset expediensdeclarare,quod
occasionibus predictis, nulla |
novitas daciam, clhiomercham,
vel terraticum possit ympont
per nos nostrumgue imperi-
am super donubus, possessio-
nibus, campis, zardinis, gue
nunc sunt | in manibus Vene-
torum, que novitas vel grava.
men  possit redundare inda-
mnum ¢t preindicium Veneto-
runt. P’reterea cum | nos impe-
rutor dixerimus dicte baiulo
quod 1ntroitus et dacia nostra
leduntur, propter multas ta-
bernas, quas | Venets tenent i
Constantinopoli ¢t magnam
copian vini quod venditur in
018, ct propterca deberet pro-
videri super hoe, idcircho
quamvis ex | forma treugua-
rum, sikt licitum Venctis te-
nere tabernas in omni numero
et cimere et vendere hibere sis
cut volunt, tamen per viam cu-
rialitatis | et amoris super hoc
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duximus providendum per
hune modum, Quod usque ad
terminum  presentinm  treu-
guarum, prefatus dominus dux

et | comune Venetiarum ordi-5
nabunt quod sut Veneti ha-
beant solum in Constantino-
poli tabernas quindecim, et
omnes alie removeantur, | in
uibus tabernis ordinatis sui 10
Veneti possint vendere vinum
cuitscumque manierei ad mi-
nutton i guacumgque guanti-
tate, sine ulla gravitate,|Intel-
ligendo quod per hanc conces- 15
stonemn non intefligatur pro-
pterea derogari in temporibus
futuris, libertatibus et franchi-
sits Venetorum ut mustwin est, |
[nsuper inter nos nostrumque 20
imperium, et dictum domi-
num baiulum extitit declara-
tum ad -omne dubium remo-
vendum | gquod Veneti possint
libere vendere frumentum in 25
omni parte et Joco nostri im-
perit, ubi non sit raiba dum-
modo non | sit frumentum na-
tum in 1mperio nostro, quod
remaneat secundum formam gg
trenguarum, et si Veneti vel-
lent vendere in loco raibe | pos-
sint vendere solvendo cho-
merchium. Verum si quis gre-
cus vellet vendere frumentum g3
ubi Venetus venderet extra

‘raibam non solvat | Venctus

aliquod chonierchium propter
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hoe quod libere possit vens
dere, It quia certe differentie
fuerunt 1 1os  nostrumgue
i perinm et dominum Ducen
el comune Venetiarum de loco
raibe ad walorem declaratio-
nem  ordinamus, quod loeus
ratbe Constanlinopohs sit et
esse intelhgatur secundum |
terminos  antiquitus  consue-
tos, 'reteren can dietus baiu-
lus dinerit nobis quod aliqui
Veuell et qui pro Venelis | tra-
ctubantur per nostrum nnpe-
rivm [aetl erant prect, sumus
contentl nos imperator et ini-
peritin nostrun revocire .

mies Venetos | et qua pro Ve-
nells  tractabantur  qui facti
sunt prect sccundum forman
trevguae, 0 tempore  wlti-
nhrum treunruaruan fnctarnm
Constan|tinopolis citry, ita et
tuliter quad dieti Veneti facty

oreet tlterius non tractentur

Cpruopreces, sed pro Venetis.

[teimn super facto vinorum | fo-
rensinl gos imperator el -
periune nostrinn promittinus
¢t sumus conlenti, (uod bat
ct servetur seeundmm lormam
treungruartn, [lem super | fucto
frmmentt nes imperator ot -
pertum nostiuan dicimns et
sumus contenti quod {iat su-
per apse framento de eo se-
cunidunt formaum rengvarum,|
rententibos oomnihus alis
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franchisiis et hibertatibus sw”

per omunibus aliis mercatori-
hus et rebus, 1n suo stata se-
cutidum formam trenguarwn,|
Ireterea nos imperator et un-j
periuinl nostrum promitiimns
dicto baiulo, quod ommnes no-
vitates, | extorsiones, iniurias,
offensas et damnng, yue facta
fueront per nos et mperi 10
nostrwm  subditls domint du-
eis et comunis Venetiarmn {im
tempore et a tenipore ultima-
rim trenguarum factarum in
Constantinopoh citra, contra i
formani treuguarum remove-
mus, et emendamus, | et pro-
Jueinmus i statan, 111 quo
crart et esse debent, ut iu-
stunit ost, ¢t tenemar, per for-20
et trevvaaruin, et siniliter
dictus | haiulus nomine ct vice
domini ditcis et connuis Ver
netiaruny, promittit nobis no-
stroque Imperio, quod ONneEsy
alias | ovitat s, extorsjones in-
jurias  offensiones et dammna
que fucta fucrunt per domi-
pum ducem et comune Vene-
tiarum subditis nostris|a tem-go
pore in tempore ultimarum
treuguarum factarum in Cou-
stantinopoli citra contra for-
mam treupgue emendet et du-
cet 11 statu in quo | erang, et y)
esse debet, sicut 1estum est,
et sicut tenetur per formam
treuguarun, Insaper cuo 1os
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imperator Hnperitmngue  no-
strunt teneatur | et restemus
dare et solvere, dominoe duci
ot conuni Venetiarum pro sa-
tisfacione danorum  Veneto-
run yperpera  decemseptem
millia centuni | sexaginta tria.
Promittimus buiulo nomine
supradicto dare et solvere ipsa
yperperia i ans quingue]
proximne venturis inetpiendo
terminui  IpsOruil Anforum,
a1 die rogationis presentis con-
tractus | dividendo ipsa yper-
pera decemseptemt millia cen-
tum sexaginta tria per quin-
funt et solvendo  annuatim
partes tangentes videlicet
quittum | quod est yperpera,
triamillin  quadringenta  tri-
gintadno carati quartuorde-
cim cim dimidio, vel circa, et
si¢  successive,  usgque  quo
adim|pleta fuerit solutio 1pso-
reom yperperorum  decemsep-
ten mitlinm centum sextugin-
tatrinn. et satisfeceriimus cun
integritate, in ipsis ternunis |
quingue  annorum, predicto-
rum continuando de anno in
AU SHCCCSSIVE, videlicet
de niense ut supradictum
est, que | omnia yperpera dictis
temporibus et termints dabi-
mus et solvemus, omni causa
remota in manibus baiult Ve-
ntetiarum, qui per | tewpora fu-
erit, in Constantinopoli, vel
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cui-vel quibus dominus dux,

et conune Venetiarum duxe-
rint ordinandum, salvis sem-
per et | reservatis omnibus et
singulis danis  Venetorun,d
non taxatis, quibus per pre-
sentem reformationem  treu-
guarum, sive pactum non cle-
rogetur et econverso cl | sal-
vis semper et redervatis omni- 10
bus et singulis in integrum do-
mino duci et comuni Venetia-
rimn iuribus et actiombus que
et quas dominus dux ct co-
arane | Venetiarum habent et 1o
llabere possunt contra nos et
postruim imperiwm in uno in-
strumento ducatoram  trigin-
ta|millivm de sorde pena, eX-
pensis et interesse, et omuibus 20
aliis dependentibus ab eisdem
ut in instrumento debiti con-
tinetur. | Quod 1nstrumentum
ot debitum non intelligatar
nec intelligi possit per pre- o
sentem trenguam sive pactum
remissum, aliqualiter | annulia-
fum vel casst, ino in eus-
demn statm, iure et firmitate,
quibus erat ante confectionent g
presentium treuguarumi | fir-
i et integrum permaneat,
sit et essc intelligatur scripto
dicto instrumente anno mil-
lesiyno trecentesimo guadrage- 35
simo | tertio die vigesimopri-
mo aungusti, indictione unde-
cima, manu Petri de Arena

In’. 11

164 Néog “ERAApgrouvi)picwy

vy GrEQalog T@ xup Bount
wail T wovpouvio Beverlag mav-
Ty TV Swainy wal dywyinv,
iy nal G 0 xliglg ~~ | GoOUF wal
510 wovuouviovy Beveriag dyovo
aod Sy Suvioovoue xall juoy
Al Tiis Poothela: judv v v
cupflodalo dnvrdrav govody ToL-
HROVTO ~ ~~ | phuddwy meol T
10 zepakaiov wul tdxov, wal Qiy
wal EEGBov, %ol t@v Siepéoou.
ral mevtov v Aoy oy Tou-
ol danwenuévov, g €y T
utt@ ovpfolaio tob roéous aEQL-
15 ézevat. | 6 O ouuflolaiov  wal
70803, Wi voelolo pnde voelothut
divarte B Ty mugoloay toe-
fuv 4 ovppoviar dnwzody a-
eEWEvOY ~ ~ ~ ~ | durupove )
20 AVATETQUUUEYOY ALY uev ody
Ev 1] «ltol wutactioet xal [be-
Butdrirt xul 1@ dwaio Ev olg v
#ifl Qo Tob yevésllol Ty ropov-
ouv tpéfnv, - ~ - | féflatov xat
23 Auépaioy St peveETw' KUl £t Rl
glvot voelalm* ypapey 10 elpm)ué-
vov gupfJolaoy, £l qAloow)
TOLUXOGLOOTH) TEFORQUUOBTA ~ ~ -
- | woltwy fpéon elxouti) TedT)
30 ol Atyovotov ti; i’ Lydined-
vog yeiol Tlévpou Nrsapéva mpe-
sfutépov tig Exxdnoiag xal tol
"Avylov Baglloaopatou &v fj Be-
vetig, wal voraplov -~ ~ | Beve-
80 tiag, xoi svrielupiov tod x=Dp
pratoviow wwv gy Kovotavre-
vounoler Bevetixwv: Onép Dy
JEUEDY DOURATWS TOLUROVTYK /L~

presbitert eeclesie sancti Bag-
tholomet de Veanetiis | et nota-
rit Venetiarum, ac cancellarii
domim baiuli Venetorum in
Constantinopoli, pro quibug
ducatis triginta millibus auri
ct alns predictis | in dieto {g-
strammento contentis domings
dux ¢t comune Veonetiarumn
habent 1 pignore jocalia -
perti nostri mn dicto instromen-
to contenta | et salvis semper et
reservitbis i integrum domine
duel et compun Veneliarum
omaibus tucibus et actionibus,
que et quas dux et comune
Venettarum | habedt vel lha-
bere possent contra nostrum
nnperium in ducatis quingue
millibus auri nostro imperio
mutuatis i no per quem-
dam ser Marimum | Faledro,
itoamine domini ducis, et co-
munis Venetiarum, pro qui-
bus dominus dux ¢t comune
Venetianun habent in piguaore
ab mmiperio nostro unam | bhal-
Passtumn, ita tamen quod solu-
tis - dictis  quingne  millibus
ducatis auri dicto domino du-
¢l et comuni Venetiarum te-
neatur restituere imperio no-
stro | predicto ipsum ballas-
siwm,  Imsuper dictus  baiu-
lus  per  presens pactum et
treuguas | remittit annullt et
cassat onnes et singulas alias
inturias gravamina ct danna
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irrogatas per nos nostrumque
imperium gentes et subdictos
nostros | Venetis civibus, et fi-
delit-us domini ducis et comu-
nis Venetiarun. usque in diem g
hodiertium, hiberans et absol-
vens ac liberatos et absolutos
imperpetuum | esse volens 1tos
nostrumque imperium, et gen-
tes ntostras ac heredes, et suc- 10
cessores nostros, a predictis
iniuriis damnis offensionibus
illatis, et perpetractis|per pre-
cessores, subditos, gentes no-
stras et lmperium, et speeciali-g;
ter de illis ipsis domino duci,
et comuni Venetiarum eivibus
Venetie suis illatis et | factis
tempore sanctissime ct excel-
lentis memorie domini Andro-ag
nici in Christo deo fidelis fm-
peratoris et moderatoris Ro-
meorum Paleologi| olimi patrui
nostri, faciente nobis nostro-
que imperio dicto baiulo no-a3
mine et vice dicti domiu du-
cis et comune Venetiarum sti-
pulationem | receptionemn fi-
nem liberationem premssio-
nem et pactum, de ulteriuszy
non petendo, vel reminiscendo
predicta nobis tmperio here-
dibus et successoribus nostris,)
Et similiter nos imperator,
nostrumque imperium, peris
nos heredes et successores
nostros. remittimus per pre-
sentes treuguas et pactun

164 Néog "Eldnyvourijpwv

fu@dv noi 1@y Aadv zal Drove-
raypuéveoy Tuilv | rolg Beverirowg
sul motols ot wwpol douxods xal
tol xovpovviov Beveriag, Ews ¢f;

5 afjuepov Nuéoug Eheudsphv
Grollwy, =zat  Eleuvdépov;  xal
aroheluiévoug gly 10 dunvexes |
elvar Hhov fuds, xal Ty Paat-
Aelov UdY. ul TOUS AQoVs DY,
10 %ot TovS ¥ANQOVOMON; ®el dLudo-
7ovg udv. 4x6 tOV slpNrévory -
ALRLDV, I ULO Y T8 AUl TEOSKO UG-
Tiov Tmv gmeveyBévrov al yevo-
wévey | gl Ty moonyIoRuE-
15 viov Nz zal OV AUOY TRV
Frotetayuévmy juiy wul o) aot-
relo v, #ol 0oz egl Exel-
VOV Trv BV TOr #LOM dounl xal
th xovpouvviey Beverias zal tol;
20 xoiltong Bevetizolg EnevedEviomy
20l yevovdtay | v 1M ®al o Tov
THg paxdplog el 0aLmTdo)g Uv-
g xvgol “Avdgovizov Ev Noi-
ot T Ueh ool fadkéms vl
25 abroxrpdropos; ‘Powalwy vol [a-
Lowioyoy, tob deiov iz faal-
LElug  nov. - | Tow0Tveog fulv
zitl i) Nueréog Paoirele ol el-
ONUEVDY LUTHTOVLOU. OvOlLTL wa
SUdLatin ot elgnuévoy wugob dou-
#03 4ai Tov wovuwovviou Beveriag’
DELOUEYOLS ~ ~~ | ®ul laufldvovat
télos. ghevlleglav, vadoredy, xai
GULPOMYITY. O3TE €13 TOESH;. 1)
3 doranteiv 1) wvnuovevery epl v
apoEuEvmy £l Nuds wal Ty
Bacrieiay fjudy. tol; e #hn0o-
vionous zal dwaddyovy ey,  wul

cassamus | irritamus et annyj-

lamus omnes et singulas iniy-
rias, offensiones, danna, et
gravamina quandocutique no-
his, imperio nostro, et preces.
soribus nostris | tllatas per do.
minum duacein et comiine agt
capitaneos Venetiarum, sey
per quoscunque alios officia-
les, provisores, rectores, et
alios omnes quoscungue | sub-
ditos donini ducis et comunis
Venetiarum, sed a predictis
omunibus et singulis occursts
factis et illatis sint generali-
ter absolutl et quictati | quie-
tantes et absolventes et im-
perpetuum liberantes dictwis
dominum duceni et comuie
Venctiarunm, gentes et subdi-
ctos suos ab omnibus predicti-3|
ininriis et aliis quandocunqtie
nobis ¢t precessoribus nostris,
et imperio nostro offensioni-
bus et dannts illatis usque in
hodiernum diem, ut superius
dictum est, a tempore ultima-
rnun treuguarin factarum in
Constantinopoli citra, De facto
autem ‘Tenedi, nalla fiat men-
tio pro presenti sed | remaneat
sic in suspenso donec dura-
bunt treugue presentes, Cete-
rum nen intelligatur per treu-
guas seu per pactilm presens,
quod si essel aliqui | contra-
ctus, instrumenta, conventio-

nes, vel pacta ad que vel ad
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quarum vigorem aliqui greci
subdicti vel fideles nostri, vel
nostri imperii tenerentur vel |
obligati essent aliquibus Ve-
netis subdictis vel fidelibusdo-5
mini ducis et comunis Vene-
tiarum, vel econverso, si ali-
qui Veneti subdicti et fideles
domini ducis et comums | Ve-
netiarum teuerentur, vel obli- 10
pati essent aliquibus grecis
subdictis et fidelibus nostris
et nostri imperii aligualiter,
gint remissa, annullata vel
cagsa, ymo | expressius intelli- 13
gendo, et declarando per pa-
ctunl  presens, et treuguas,
quod isti tales Veneti, fideles
et subdicti domint duas et co-
munis Venetiarum,: possint et 20
valeant uti viritbus suis contra
quoscunque grecos debentes
cisdem, quibus Venetis et cui-
libet ipsorum. nes nostrune-
que imperitdm ° faciemus clg
fieri faciemus ius expeditum
atque sumariam, ut prius te-
nebamur, inntegrum et tene-
mur, et per similem modum
nostri greci possint|et valeantyy
uti furibus suis contra (uos-
cunque Venetos subditos ct fi-
deles domini ducis €t comunis
Venetiaruim debentes, quibus
grecis dominus dux | et co-35
mune Venetiarum, et baiulus,
ac rector, et officialis domini
ducis et comunis Veneparun,
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ubi libet constitutio ius expedi-
tum faciat atque summarium,|
ut prius tenebantur et tenen-
tur inintegrum, salvis semper

et reservatis omnibus et sgin-

gulis reservationibus, modifi.
cationibus, provisionibus, de-
clarationibus | tam de dannis
non taxatis specificatis et no-
minatis, quam aliis superius
nominatis, in quibus per pre-
sentem treuguam vel remis-
sione tniuriarum | offensionum
et dannorum non intelligatur-
in aliquo derrogatum. Que
omnia et singula suprascripta.
nos imperator nostrumque im-
perium | per nos lieredes et sye-
cessores nostros ad sancta dei
evangelia, ad honorabilem
crucem sanctam super ani-
mam nostram, tactis scriptu-
ris | in presentia prefati domini

baiuli, et idem dominus baiu-

lus nomine domini ducis et
comunis Venetiarum tactis
eisdem sacris scripturis, in a-
nimam ipsius domini |ducis et
comunis Venetiarum ad san-
cta dei evangelia et honorabi.
lem et sanctam vivificam cru-
cein, pro se nomine quo supra
comunis Venetiaram iuravi-
mus | et promisimus vicisim
firma et rata predicta omnia
habere, et tenere et inviolabi-
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liter observare et complere |
sive observari facere et com-
pleri, et non contrafacere vel
venire in predictis sive aliquo
predictorun, per nos vel perd
alios, de iure vel de facto ali-

quo modo ingenio sive causa,
sub nostrorum | et nostri impe-
¢li et prefati domim ducis et
comtnis Venetiarum obliga- 10
tione bonorum presentiuni et
futurorum. In quorwm onini-
uin testimonium et certitudi-
nem | clariorem nos imperator
et imperium nostrum presen- 15
tes treuguas fierl et seribi
mandavimus litteris grecis et
latinis, grecis quident per mna-
num imperialis | notarii ser
Georgii Galasiani, [atits vero 20
per manum Leonardi Qualea
imperialis auctoritate notari
et indicis ordinarii et camncel-
larii | dicti domini baiunli. Et
ad maiorem cauteam et fir-20
mitatem dietarum ‘treugua-
rutn nostra propria manu lit-
teris rubeis subscripsimus, et
nostra bulla | aurea pendente
muniri fecimus et mandavi-30
mus, quas predicto baiulo de
dimus, tenentes nobis alias
consimiles treuguas eundem |
tenorem habentes et mu-
nitas habentes comunis Ve- 85
netinrnm, et  dicti  domin
baiuli bulla pendente figura
saneti Marci|impressa ceraru-
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bea. Que ommnia et singula su-
prascripta facta sunt anno a
nativitate dominl millesime
quadrin|gentesimo quadrage-
sitno septimo mensis iulii die

indictione decinma, iuxta
cursum latinorum, a constity-
tione vero mundi sexto mille-
simo noningentestmo | quin-
quagesimo quinto, mensis et
die quibus supra, presentibus
testibus specialiter ad hec su-
prascripta rogatis, dilecto con-
sanguineo imperii nostri | do-
mino Demetrio Palaeologo
Catacussino et dilecto genero
eiusdem domino I,uca Notara
diarminephiti latinis vero nobi-
libus et sapientibus viris | ser
Filippo Contareno, ser Fabri-
cio Cornario et ser Marco Bal-
bi. Nota guod quamquam pre-
dicte treugue scripte fuerint
anno et die quubus supra, at-
tamen propter| pestem que vi-
guit iurate fuerunt anno se-
quenti, videlicet, die vigesi-
moprimo mensis aprilis. in-
dictione undecima. McceexL
octavo 1uxta cursum latino-
rum | a constitutione vero
mundi sexto millesimo no-
ningentesimo quinguagesimo
sexto.
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vateotddn 6md Toll peydiov Supectinov *AvSpovixev tob Ha-
hoedéyou. Yrmoypddag 3¢ téte & abronpdtwp ThY guvlipuny
napédmney adtiyv elg tdv fdiAoy, &naEtaflmﬁw elg tvv Beve-
tlav, Bmou %ol dméueiton aNrepov: Tadtoypdvirg ¥ 0 Patiog &v-
exelpioey elg tov “luwdvwny ladaodéyov Etepov dvilypagov,
dappoyiapivoy s xnplvig PoiAAyg, pepolong ETTETOTOPEY NV
v elndva 100 dylov Mdpnou xal pf) nepiowlay peypic Hrodv®,